
 

Informacja prasowa 

SA2 Worldsync nowym liderem w globalnej synchronizacji danych 
Połączenie gigantów SINFOS i Agentrics 

 
W styczniu 2008 roku została powołana do życia spółka SA2 Worldsync jako joint venture 
firm SINFOS GmbH - drugiego co do wielkości dostawcy elektronicznego katalogu SINFOS 
oraz Agentrics LLC, obsługująca sieci handlowe. SA2 Worldsync z siedzibą w Kolonii 
w Niemczech reprezentuje interesy ponad 50 sieci handlowych zapewniając pełne, aktualne 
i wiarygodne informacje o produktach od ich dostawców. Nowa spółka wspiera ponad 2 600 
producentów we wprowadzaniu i synchronizacji danych podstawowych (takich jak 
jednoznaczna identyfikacja produktu, sposób pakowania, dane logistyczne) z ich odbiorcami 
przy wykorzystaniu Globalnej Sieci Synchronizacji Danych (GDSN). Chwilowo zarząd spółki 
tworzą Nihat Arkan - Agentrics  senior vice president of commercial management, Ulf 
Adebahr – członek zarządu PIRONET NDH oraz Jörg Pretzel – dyrektor zarządzający GS1 
Niemcy. 
 
Nihat Arkan podkreśla, że: “SA2 Worldsync jako  lider w obsłudze danych podstawowych 
pragnie kontynuowad  wyznaczoną drogę przyłączania detalistów i  wskazywad najprostszy 
i przystępny sposób synchronizacji danych między producentami a ich odbiorcami. SA2 
Worldsync będący największym dostawcą globalnych rozwiązao oferuje szeroki wachlarz 
usług dla wszystkich firm, nie wykluczając małych przedsiębiorstw, by maksymalnie wesprzed 
ich na drodze do synchronizacji. Jesteśmy po to, by pomóc synchronizowad dane w każdym 
przedsiębiorstwie, które w szybkim czasie zauważy zwrot z poniesionych inwestycji”. 
 
Od 2006 roku SA2 Worldsync (do niedawna SINFOS Polska) jest w Polsce dostawcą katalogu, 
będącego komercyjną kontynuacją projektu zapoczątkowanego przez GS1 Polska. W grudniu 
2007 w Warszawie miało miejsce seminarium, którego tematem przewodnim było 
elektroniczne zarządzanie danymi podstawowymi o produktach. 
W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele wiodących na rynku polskim sieci handlowych. 
Dyskusja koncentrowała się w szczególności na sposobie optymalizacji procesu 
synchronizacji danych pomiędzy sieciami a ich dostawcami. W niedalekiej przyszłości będzie 
zorganizowane kolejne spotkanie celem zachęcenia większej liczby detalistów do  
synchronizacji danych poprzez katalog. “Tysiące dostawców i firm detalicznych na całym 
świecie dostrzegło strategiczne znaczenie synchronizacji danych podstawowych. To 
najwyższa pora, by polskie firmy dołączyły do tej grupy, czerpiąc korzyści z efektywnego 
sposobu wymiany danych,” podkreśliła Elżbieta Hałas, Kierownik Centrum GS1 Polska.  
“Wejście na rynek SA2 Worldsync oznacza duży krok w szerzeniu idei globalnej synchronizacji 
danych“ stwierdził Jörg Pretzel z GS1 Germany. „Nasi klienci mają dostęp do dokładnych 
i poprawnych danych stanowiących klucz prawidłowej wymiany informacji w obrębie całego 
łaocucha dostaw. Jednocześnie realizujemy potrzeby detalistów i producentów w zakresie 
różnic w obowiązkowości atrybutów zgodnie z wymaganiami branż“. Ulf Adebahr z Pironet 
NDH dodał: “Nasze rozwiązanie pozwala detalistom i ich dostawcom integrowad dane 
poprzez katalog SA2 Worldsync”. 
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i synchronizacji kompletem danych pomiędzy sieciami handlowymi a ich dostawcami. Dzięki 
globalnym standardom, które są wykorzystywane w katalogu, firmy mogą efektywnie 
wymieniad dane w skali całego świata.   
Poza możliwością wymiany danych o produktach SA2 Worldsync oferuje bogaty zestaw 
usług,  chociażby wymianę informacji o cenach produktów czy umieszczanie danych 
medialnych takich jak zdjęcia produktu, czy karty materiałów niebezpiecznych. Obecnie 
w Katalogu uczestniczy 15 krajów, SA2 Worldsync stanowi tym samym największy w skali 
świata katalog wymiany danych o produktach łącząc sieci handlowe i ich dostawców. 
Obejmuje swym zasięgiem 3 kontynenty: Europę, Amerykę Północną oraz Azję. Klientami 
SA2 Worldsync są międzynarodowe sieci handlowe takie jak: AEON, Ahold, Best Buy, COOP, 
METRO Group, REWE Group, Safeway, Tesco i Walgreens a także producenci, chociażby: 
Danone Group, Dr. Oetker, SCA Hygiene oraz Sony. 

 
O  SA2 Worldsync 
SA2 Worldsync jest spółką joint venture, której udziałowcami są: Pironet NDH AG, Agentrics 
LLC  oraz GS1 Germany GmbH, powstałą z połączenia SINFOS GmbH i Agentrics. SA2 
Worldsync świadczy usługi na rzecz synchronizacji danych o produktach. Katalog jest obecnie 
stosowany przez 2,600 firm  a także 50 największych sieci handlowych z całego świata 
umożliwiając synchronizację danych zgodnie z globalnym standardem GDSN (Sied Globalnej 
Synchronizacji Danych). Szeroki zakres usług gwarantuje w pełni zintegrowane rozwiązania 
dla procesów biznesowych w całym łaocuchu dostaw. Wartym jest również nadmienienia 
fakt, że SA2 Worldsync bierze również udział w globalnych inicjatywach, na przykład 
w GSMP, czyli procesie tworzenia globalnych standardów GS1. 

 


